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VD-kommentar per 2025-08-31 

Avser (bolag): Almi Nord AB

Måluppfyllelse mot uppdrag i ägardirektiv och bolagsordning under perioden
(Beskriv hur bolaget arbetat mot uppdrag i ägardirektiv och bolagsordning under perioden. 
Redovisa mål i bolagets verksamhetsplan som relaterar till uppdrag i ägardirektiv – ange både verksamhetsmål och finansiella mål. Ange även i vilken 
utsträckning som målet uppfyllts, samt kommentera eventuella avvikelser.)

Uppdrag i ägardirektiv/bolags-
ordning

Mål i verksamhetsplan samt 
indikatorer/resultatmått 

Målnivå 
2025

Bedömning/prognos om 
måluppfyllelse:  
Kommer uppfyllas helt,
Kommer uppfyllas delvis,
Kommer inte uppfyllas

Kommentar/avvikelser

Grön framtid Hållbarhetsdialoger fördjupade 75 st Kommer uppfyllas helt Fortsatt hög aktivitet och 
efterfrågan på Almis 
hållbarhetserbjudanden och 
tjänster.

Grön framtid Volym gröna lån 10 mkr Kommer uppfyllas helt Ett mindre antal ansökningar 
men med större investeringar 
har lett till att målet kommer 
uppnås för 2025. 

Fler entreprenörer med hållbar 
tillväxt

Antalet unika kunder 500 st Kommer uppfyllas helt Fortsatt hög aktivitet där vi 
träffar fler företag än något år 
tidigare. Kännedomen om Almi 
och Almis tjänster har ökat 
vilket bidrar till hög aktivitet. 
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Just nu är 63 % av företagen för 
Almi helt nya.  

Fler entreprenörer med hållbar 
tillväxt

Marknadsindex andel finansiering 0,90 Kommer uppfyllas helt Mått på hur väl Almi når ut med 
finansiering. Positiv trend de 
senaste två åren och ligger nu 
över målet. 

Ett jämlikt företagande Andel av unika kunder kvinnor 40 % Kommer uppfyllas helt För närvarande 47 %. Prognosen 
pekar på att vi kommer uppfylla 
målsättningen. 

Ett jämlikt företagande Andel av unika kunder utländsk 
bakgrund

>18% av 
demografi

Kommer uppfyllas helt Vi får inte föra denna statistik 
själva utan utfallet kommer 
först 2026 via en central 
uppföljning. Dock har vi legat 
över målnivån de senaste åren.  

Effektivitet NPS – kundnöjdhet rekommendera 
Almi

65 Kommer uppfyllas helt Utfall 78. Har rört oss från 58 
2021 till 78 2025.

Effektivitet Nöjdare kunder – möjlighet till 
framgång

4,5 Kommer uppfyllas helt eller 
delvis

Utfall 4,24. Något lägre än 
förväntat om än en hög nivå. 

Effektivitet Kostnad per unik kund 54 000kr Kommer uppfyllas helt För närvarande 40 000kr. 
Kommer uppfyllas tack vare hög 
aktivitet och efterfrågan från 
företagen.  

Om särskild verksamhetsplan och uppföljning av verksamhetsplan per augusti 2025 har upprättats som redogör för efterfrågade uppgifter ovan, kan 
dessa bifogas som bilagor istället för att fylla i uppgifterna ovan. 
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Väsentliga händelser
(En kort beskrivning av de viktigaste händelserna hittills under innevarande år samt hur, och i vilken omfattning, dessa händelser påverkat/kommer att 
påverka verksamhet och ekonomi.)

Under inledningen av 2025 mottog Almi Nord fler låneförfrågningar än motsvarande period 2024. Detta då räntor sjunkit och investeringsviljan åter såg ut 
att ta fart. En ökad osäkerhet under året kring efterfrågan och marknadsförutsättningar har gjort att det under Q2 och inledningen av Q3 varit lite mer 
avvaktande igen. Vi har fortsatt en högre beviljandegrad än året innan och har förhoppningar om att investeringsviljan ska öka under hösten och slutet av 
året. 

Under 2023-2025 driver Almi Nord ett projekt, Hållbar Tillväxt, där syftet är att bidra till utveckling i de små och medelstora företagen i Norrbotten och 
Västerbotten. Med projektinsatser inom cirkulära affärsmodeller, attraktiva arbetsgivare, förändring/förnyelse och finansieringscoachning står företagen 
bättre rustade inför framtiden. Under 2024 upplevde vi administrativa utmaningar i dialogen med Tillväxtverket vilket har lett till att vi ligger något efter den 
planerade budgeten i projektet. Något vi planerar för att arbeta ikapp under innevarande år men kan således även få en ekonomisk påverkan om detta inte 
uppfylls. 

Resultatanalys och finansiella risker
(För att Region Västerbotten ska kunna göra en sammanfattande redovisning av era resultat förutsätts det att ni analyserar resultatutfallet per 31/8. 
Kommentera de viktigaste faktorerna, ange även belopp, som ni anser vara väsentliga för att förklara ert resultat. Kända avvikelser mot budget ska 
kommenteras och åtgärdsförslag beskrivas.)

Avvikelsen mot budget avser främst att motfinansieringen gällande projekt Hållbar Tillväxt från Almi AB inte betalats ut under året. Detta görs via en 
engångsutbetalning under hösten. Något högre IT-kostnader förväntas under hösten då vi av säkerhetsskäl behöver byta ut IT-utrustning för att möta de 
ökade säkerhetskraven vår IT-miljö behöver upprätthålla. 

Ekonomisk prognos för innevarande räkenskapsår:
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Prognosen pekar mot ett negativt resultat efter finansiella poster om 1 100 tkr för verksamhetsåret 2025. Budget inför året var på ett negativt resultat om 
drygt 800 tkr. 

Framtiden

(Ge en kort och framåtriktad beskrivning av förändringar/förutsättningar, både positiva och negativa, samt egna satsningar mm som påverkar bolagets 
framtid på kort och lång sikt.)

Inriktning mot att möta företagens investeringsbehov och därmed finansieringsbehov kommer bli ett fokus kommande år. Detta kan medföra att vi träffar 
något färre företag än tidigare år. 

Ökade kostnader och anslag på samma nivå som tidigare medför en översyn av organisationen och kan komma att få effekt på de resurser vi kan 
tillhandahålla till företagen i form av rådgivning och finansiering. 

Checklista för dokument som ska bifogas per augusti 2025

(Bortse från nedan om handlingarna redan har skickats in)

Verksamhetsplan för år 2025(inklusive finansiella mål)
Internkontrollplan för år 2025
Uppföljning av verksamhetsplan per augusti 2025 (i förekommande fall)
Uppföljning av internkontrollplan per augusti 2025 (i förekommande fall)
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